Od: Jozef Potanka - Adevita s.r.o.

Komu: Prikryl Jan
Kopie: I :cciov Tercza
Predmet: RE: Objednéavka 2018/H/0661 _ oprava fasady budovy B24 - urgence potvrzeni objednavky
Datum: 28. kvetna 2018 14:28:14
Prilohy: im, 1.pn
SgKL—ob'.podegsané. pdf
SUKL-rozp.k obj.pdf

Dobry den pane Prikryl,

predne se Vam omlouvam za opozdeni, s objednavkou souhlasim, posilam v priloze podepsanou i s rozpoctem.
Preji pekny den.

S pozdravem

Jozef Potanka = jednatel

ADEVITA s.r.o.

stavebni spolecnost
kancelar: Prazskd 636, 252 41 Dolni Brezany  1C: 04255071 DIC: CZ04255071
mobil: +420 731 182 398 e-mail: potanka@adevita.cz http:// www.adevita.cz

From: Prikryl Jan [mailto:Jan.Prikryl@sukl.cz]

Sent: Monday, May 28, 2018 1:37 PM

To: 'Jozef Potanka - Adevita s.r.o.' <potanka@adevita.cz>
.
Baresova Tereza <Tereza.Baresova@sukl.cz>

Subject: Objednavka 2018/H/0661 _ oprava fasady budovy B24 - urgence potvrzeni objednavky
Importance: High

Dobry den, pane Potanko,

urgujeme potvrzen{ upravené objednavky na opravu fasady budovy B24. Postaci odpovedet na mail, Ze souhlasite
s objednavkou. Do doby, nez nam potvrdite prijeti a souhlas s objednavkou, nemuze byt objednavka platna. Jedna
se o jednoduchou zaleZitost, ale z pohledu zdkona duleZitou a my bychom jiz radi meli tuto vec vyrizenou.

Predem dekuji za potvrzeni objedndvky obratem.

Hezky den Jan Prikryl.

From: BareSova Tereza

Sent: Tuesday, May 22, 2018 1:49 PM

To: Jozef Potanka - Adevita s.r.o. <potanka@adevita.cz>
Cc: Prikryl Jan <Jan.Prikryl@sukl.cz>

Subject: RE: Objednavka 2018/H/0661

Importance: High

Dobry den, pane Potanko,

text objednavky byl dle Vasich poZzadavku zmenen. Zasilam jeji aktudini zneni vc. prilozeného predpoklddaného
rozpoctu.

Pokud souhlasite s novym znenim objednavky prosim o jeji potvrzeni, aby mohly byt splneny vSechny nélezitosti
vyplyvajici ze zakona ohledne registru smluv.

S pozdravem

Ing. Tereza BareSova
reditelka provozniho odboru
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OBJEDNAVKA

Cislo objednavky: 2018-H-2018/H/0661

Strana: 1z 1

IE0 koneé. odbératele:
DIC kone&. odbératele:

00023817
CZ00023817

Znacka:
Podklad:

Specif. symbol:

Adresa: Statni ustav pro kontrolu légiv P
ICO dodavatel: 04255071
Srobarova 48 DIC dodavatele: CZ04255071
‘[ 00 41 Praha 10 Adresa: ADEVITA s.r.o.
Ceska republika
o PraZska 636
Zakladni kapital: K& 25241 Dolni Bfeiany
WWW stranky: www.sukl.cz Ceska republika
E-mail:
. Evidenéni éislo:
Banka: Ceska narodni banka 5
Zastupce dodavatele:
SWIFT: CNBACZPP Telefon:
Bankovni spojeni:  623101/0710

Email-dodavatele:

Datum objednavky: 07.05.2018
Zplsob dopravy:
Misto uréeni: Datum odeslani: 07.05.2018
COP: Zptisob thrady: Ptevodni pfikaz
Pol. | Material Nazev materialu Cena MJ vé.DPH MnozZstvi MJ
1 Oprava atikového pasu zapadni fasady B24 dle cenové 267 287,00 CZK 1, ks
2 nabidky: 0,00 CZK 0,
3 -termin zahajeni praci dle dohody,nejpozdé&iji do 30.9.1¢ 0,00 CZK 0,
4 nabidky 0,00 CzZK 0,
5 - termin dokoné&eni praci nejpozdéji do 21 dnil od 0,00 CzZK 0,
6 zahajeni praci, v pfipad& nepfiznivych klimatickych 0,00 CZK 0,
T podminek, nebo pierusenj doby plnéni z divodu na 0,00 CZK 0,
8 strané objednatele bude posunuty o stejny asovy 0,00 CZK 0,
9 usek odpovidajici pferuseni praci i termin dokon&eni 0,00 CZK 0,
10 praci zhotovitele. 0,00 CZK 0,
11 -dohled nad provadénim praci bude provadét Ing.Frané 0,00 CZK 0,
12 - z priibéhu praci bude pofizena podrobna fotodokum. 0,00 CZK 0,
13 - po provedeni pracei bude sepsan predavaci protokol 0,00 CZK 0,
14 - nedilnou soutasti objednavky je pfiloZzeny 0,00 CZK 0,
15 predpokladany rozpocet praci 0,00 CzZK 0,

Objednavka celkem

267 287,00 CZK

K proplaceni faktury, je nutné na faktufe uvést &islo objednavky vydané SUKL.

Vystavil:
Telefon:
E-mail:

Tereza BareSova Schvalil:

Doklad byl vystaven na ekonomickém informacnim systému RIS-2000 (http:/www.saul-is.cz)

ADEVITA s.r. o,

STAVEBNI SPOLEENOST
#ka 636, PSC 252 41, Dolni Bfezany
L,\# 7) Yd04255071 DIC:czo4a255071
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ADEVITA s.r.0.

-obérovaf}s

Praiska 636 i

?raha 2

252 41 Dolni BfeZany

__r]acenéni oprav - fasada hlavni buéovy ¢.24

velka budoyva - horni fasada

polozka m.j. pocet m.j. lcenazam.j. cenacelkem |poznamka .

: montaZ fasadniho ledeni m2 420 110,00 46 200,00 |vcetné demontdZe
zakryti stfechy m2 90 65,00 5 850,00

p“ronéjem ledeni (pfedpoklad do 21 dni) den 21 732,00 17 500,00

;g_dstranéni zvétraie"oml'tky m2 70 135,00 9 450,00

ocisténi zdiva pro novou omitku m2 70 55,00 3 850,00

montaz zakladni jddrové omitky m2 70 330,00 23 100,00

monta? biizolitové omitky - m2 70 530,00/ 37 100,00

sjednoceni povrchu silikonovou barvou m2 260 155,00 40 300,00 #luta, modry pruh
oCisténi stfechy po leSeni a pracech m2 90 25,00 2 250,00

tklid pracovisté m2 62 25,00 - 1 550,00

presun materidll vertikdiné 25m kg 4870 1,50 7 305,00 pomoci kladky
'odvoz a likvidace suti na sklddku kpt 1 3400,00 3 400,00

doprava hl.m. Praha kpt 4 860,00 3 440,00

ostatni pomocny material kpt 4 810,00 3 240,00

soucet 204 535,00 K¢ bez DPH-
shrnuti

velkd budova 204 535,00

refie % 8 16 362,80

celkem_t_)__ez DPH

220 897,80 K¢

poznamka:

vzhledem k trhlindm je nutné postavit leSeni po celé délce budovy horniho patra a leenovou vé? .

Nabidka neobsahuje moiné sanacni price Zelezobetonovych konstrukci. Do odkryti neni patrné.

Cena a vyméra leSeni vychazi ze zaméfeni leSend¥skou firmou ALS, pouZito bude atypické le3eni a

kotveni leseni

ADEVITA s.r. 0.

STAVEBNI SPOLECNOST

‘ raiskd 636, PSC 252 41, Dolni Bfezany
() '%Q4%55071 DIC:C204255071
A






STATNI USTAV Telefon: +420 272 185808  tereza.baresova@sukl.cz
PRO KONTROLU LECIV Mobil:  +420724917 101  www.sukl.cz
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